Pupillus per acceptilationem liberari potest sine tu-
torio auctoritate.l.pupillum.ff.eodem.

Posthumus proprius dicitur q nascitur post mortem
patris.ff.de iniusto rup.z itri.testa.l.ijj.¶.i.

Princeps legibus solitus est.l.princeps.ff.de legi.
Pretori eddere ius dicitur etiam cum inique decer-
nit.l.ius pondus.ff.de iusti.z iure:

Parcit spote pfiteti.l.ijj.i si.ff.ð ali.in.mn.ca fac.C.
ðisq se.di.l.i.li.x.z i auf.vt liti.iut át.¶.si quos aut:
col. ix.z ff.ð mil.l.sz ex ca.¶.ij.z C.ð pl' peti.l.i.ff.de
iur iur.l.eñ q:z C.ð nō nu.pe.auf.ð impropriā.C.ad
l.iul.ma.¶.si.l.penul.z ff.de pe.he.l.sz z si lege.¶.pe.
Pena est oiz delictoz cohertio.l.illð è.¶.i.ff.ð v.si.
Probatio est rei dubie pet augmenta ostensio. Pd.
glo.supet rubrica.C.de proba.

Probationes debet esse luce clariores.C.ð pba.l.si.

Plus facit grauitas z benigni mores quam facultates
ff.de tu.z cu.da.ab his.l.scire oiz.¶.penul. fa.¶.i.

Pl' negat negatio qz p oit affitmatō.C.ð dōa.l.filius

Proiniora sunt iura ad absoluendū quam ad obligadū facit l..ab
ff.de ac.z ob.l.arrianis.ff.dere.iur.l.fauorabiliores.¶.i. ff.

Patiētia hz p pcepto.ff.ð his q no.ifa.l.liberoz:i si. de pen/

Patientia habetur pro consensu.l.si fideiussor: i si.C.
manda.z ff.eo.ti.l qui patitur.

Proximuo est quē nemo segtur.l.proximus.ff.ð v.si.

Princeps bona concedendo videtur etiam obliga-
tioneo concedere.ff.de verb.signi.l.princepo.

Parcitur verecundie alicuius.ff.de dona.l.si patro-
nus:in prin.z.i.rñ.ff.de sur.l.penul.

Parcitur ignorantzi non scienti.ff.mādati.l.fideiuss
sor:z.C.de euic.l.si fundum.

Parcit alicui errorē suū corriger:ist.ð ac.¶.si ḡo alid

Per sniaz nō transserf dñiū:ar. insti. de excep. §. si his
quoqz: ē isti. de of. in. §. cū vbi ex snia trāsserf dñiuz.

Pena vnius est multorum metus: instit. de excep. §.
hodie autez in fi. et C. ad l. iul. repe. I. i. in prin.

Per sniām nō tollit obli. insti. d̄ excep. §. itē si iudi.

Pro egētib⁹ d̄z p̄di. seu corigi. l. seu p̄stō ī auf. de nō
eligē. fo nubē. ī p̄n. col. i. l. assiduus. C. q̄ po. in pig. ba.

Preciu⁹ consistere debet in pecunia numerata: insti.
de emp. et ven. §. item precium.

Pater transiens ad secūda vota offendit filios p̄mi
matrimonj: in auf. de nup. §. venient aut̄ col. iiiij.

Princep⁹ quāuis legibus sit solutus attamen fin le-
ges viuere vult. l. digna vox. C. de leg.

Per iclinationē capit⁹ nō valet stipulatio nec per le-
uationem digiti. l. i. §. si quis ita. ff. de verbo. ob.

Pignus a curatore furiosi datu⁹ valet si vtilitate fu-
riosi exigente id fecerit. l. pignus. ff. de cura. furio.